UBND QUẬN BÌNH TÂN
  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  69 /MNHH

Bình Tân, ngày  01 tháng  11  năm 2018
LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA LÃNH ĐẠO, CHI ỦY

 TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG
Tháng 11 năm 2018
Chiều thứ Sáu hàng tuần, từ 13g00 đến 17g00, cụ thể như sau:
	Ngày
	Lãnh đạo, Chi ủy Phòng Giáo dục và Đào tạo

	02/11/2018
	Bà Đỗ Thị Thanh Vui - Đảng ủy viên – Bí thư Chi bộ
Hiệu Trưởng Trường Mầm non Hoa Hồng.

	09/11/2018
	     Bà Trần Thị Kim Nga - Phó Bí thư Chi bộ
 Phó Hiệu Trưởng Trường Mầm non Hoa Hồng.

	16/11/2018
	 Bà Nguyễn Thị Kim Loan - Phó Hiệu Trưởng
Trường Mầm non Hoa Hồng.

	23/11/2018
	 Bà Đỗ Thị Thanh Vui - Đảng ủy viên – Bí thư Chi bộ

 Hiệu Trưởng Trường Mầm non Hoa Hồng.

	30/11/2018
	      Bà Đỗ Thị Thanh Vui - Đảng ủy viên – Bí thư Chi bộ

 Hiệu Trưởng Trường Mầm non Hoa Hồng.
 Phó Hiệu Trưởng Trường Mầm non Hoa Hồng.

Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Website Trường;

   (Đã kí)

- Công khai bảng thông báo trường;

- Tổ trưởng các bộ phận;

- Lưu VP.
                                                                                                                       Đỗ Thị Thanh Vui

           UBND QUẬN BÌNH TÂN
     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 1554/GDĐT-VP                               Bình Tân, ngày  19    tháng  9  năm 2018

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA LÃNH ĐẠO, CHI ỦY

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN

Tháng 10 năm 2018
Chiều thứ Sáu hàng tuần, từ 13g00 đến 17g00, cụ thể như sau:
	Ngày
	Lãnh đạo, Chi ủy Phòng Giáo dục và Đào tạo

	05/10/2018
	Ô.Ngô Văn Tuyên- Quận ủy viên – Bí thư Chi bộ - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận.

	12/10/2018
	Ô.Trần Minh Kha–  Phó Bí thư Chi bộ -  Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận.

	19/10/2018
	B.Cao Thanh Tuyền – Chi ủy viên-  Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận.

	26/10/2018
	B.Nguyễn Thị Mỹ Vân – Chi ủy viên-  Chuyên viên phụ trách công tác Tổ chức – Cán bộ phòng Giáo dục và Đào tạo quận.

Nơi nhận:                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- TP, các PTP;
- Chi ủy Phòng;

- Website Phòng GDĐT;

- Công khai tại Phòng TCD;                                                                                       đã ký

- Trưởng các bộ phận;

- Lưu VP.

                                                                                                                          Ngô Văn Tuyên